
予選リーグ、決勝トーナメント共に３セット（但し３セット目は１５点打ち切りとする。）
Ｃコート　玉名市総合体育館（メイン）

滑石VBC 白山ＶＢＣ_Ｂ

熊本ヤング 熊本東ジュニア 上天草ドリームズ 泗水ｼﾞｭﾆｱ

Dコート　玉名市総合体育館（サブ）

東部スポーツクラブ 宇城スマイリーA

あさぎりジュニア 菊之池VBC 上小学校 菊池ジュニア

Eコート　玉名市総合体育館（サブ）

本渡Jr.CLUB うとスポーツ

中南小学校 登立VBC
託麻東JVC 中北小

F・Gコート　勤労者体育館

玉名ジュニア 宇城スマイリーB 維和VBC 岱明ジュニア

登立ジュニア

Ｕ－１１決勝トーナメント

熊本GLORY

   姫戸小

登立ガールズ

白山ＶＢＣ_Ａ

※２勝が２チーム出た時のみ１セット（15点）で2点差までの決定戦を行う

第1５回 熊本県ヤングバレーボール交流大会（女子Uー１１） 

E-1位 
 

F-1位 
 

G-1位 
 

B-1位 
 

C-1位 
 

D-1位 
 

A-1位 
  

 会場：玉名市総合体育館・勤労者体育館 
 月日：７月1４日（日） 
 開会式 玉名市総合体育館 9:00より 

H1位 
 

Ｃコート（総合体育館メイン） Ｅコート（総合体育館サブ）

試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判

第１試合 滑石VBC 上天草ドリームズ 連盟 熊本東ジュニア 東部スポーツ 上小学校 連盟 菊之池VBC 白山ＶＢＣ_Ｂ 泗水ｼﾞｭﾆｱ 連盟 熊本GLORY 白山ＶＢＣ_Ａ 玉名ジュニア 連盟 宇城スマイリーB 登立ジュニア 維和VBC 連盟 岱明ジュニア

第２試合 姫戸小 熊本ヤング 連盟 上天草ドリームズ 登立ガールズ あさぎりジュニア 連盟 上小学校 宇城スマイリーA 菊池ジュニア 連盟 登立VBC 玉名ジュニア 宇城スマイリーB 連盟 白山ＶＢＣ_Ａ 本渡Jr.CLUB 託麻東JVC 連盟 うとスポーツ

第３試合 滑石VBC 白山ＶＢＣ_Ｂ 連盟 熊本ヤング 東部スポーツ 宇城スマイリーA 連盟 あさぎりジュニア 熊本GLORY 中南小学校 連盟 泗水ｼﾞｭﾆｱ 維和VBC 岱明ジュニア 連盟 登立ジュニア うとスポーツ 中北小 連盟 託麻東JVC

第４試合 姫戸小 熊本東ジュニア 連盟 白山ＶＢＣ_Ｂ 登立ガールズ 菊之池VBC 連盟 宇城スマイリーA 中南小学校 登立VBC 連盟 菊池ジュニア 白山ＶＢＣ_Ａ 宇城スマイリーB 連盟 玉名ジュニア 本渡Jr.CLUB うとスポーツ 連盟 中北小

第５試合 上天草ドリームズ 泗水ｼﾞｭﾆｱ 連盟 滑石VBC 上小学校 菊池ジュニア 連盟 東部スポーツ 登立VBC 熊本GLORY 連盟 中南小学校 岱明ジュニア 登立ジュニア 連盟 維和VBC 託麻東JVC 中北小 連盟 本渡Jr.CLUB

第６試合 熊本ヤング 熊本東ジュニア 連盟 姫戸小 あさぎりジュニア 菊之池VBC 連盟 登立ガールズ E-1位 F-1位 連盟 E-⑤敗者 G-１位 H-1位 連盟 F-⑤の敗者

第７試合 A-1位 B-1位 連盟 A-⑥敗者 C-1位 D-1位 連盟 D-⑥敗者

第８試合 A-⑦勝者 D-⑦勝者 連盟 C-⑦の敗者 D-⑦勝者 F-⑥勝者 連盟 D-⑦の敗者

Ｆコート（勤労者体育館） Ｇコート（勤労者体育館）Ｄコート(総合体育館サブ)
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